ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH THỌ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	            Số:        /BC-UBND
	           Tịnh Thọ, ngày      tháng 4 năm 2025

BÁO CÁO

Rà soát tổng hợp số liệu các công trình thuộc diện tạm dừng đầu tư
xây dựng trên địa bàn xã Tịnh Thọ

Căn cứ Nghị quyết số 73/NQ-HĐND ngày 26/12/2024 của Hội đồng nhân dân huyện Sơn Tịnh khóa XII, kỳ họp thứ 27 về chủ trương đầu tư dự án Nhà văn hóa thôn Thọ Trung; Hạng mục: Xây dựng tường rào, cổng ngõ và một số hạng mục khác;

Căn cứ Nghị quyết số 72/NQ-HĐND ngày 26/12/2024 của Hội đồng nhân dân huyện Sơn Tịnh khóa XII, kỳ họp thứ 27 về chủ trương đầu tư dự án Nhà văn hóa thôn Thọ Nam; Hạng mục: Xây mới  tường rào, cổng ngõ và sân nền;

Căn cứ Nghị quyết số 71/NQ-HĐND ngày 26/12/2024 của Hội đồng nhân dân huyện Sơn Tịnh khóa XII, kỳ họp thứ 27 Về chủ trương đầu tư dự án Nhà văn hóa thôn Thọ Bắc; Hạng mục: Nâng cấp tường rào, cổng ngõ và một số hạng mục khác;
Căn cứ Quyết định số 3079/ QĐ-UBND ngày 30/12/2024 của UBND huyện Sơn Tịnh về việc giao kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025 nguồn ngân sách địa phương;
Căn cứ Quyết định số 3130/ QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của UBND huyện Sơn Tịnh về việc giao kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025 thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia nông thôn mới;

Thực hiện Công văn số 655/UBND-KT ngày 02/04/2025 của UBND huyện Sơn Tịnh về việc khẩn trương rà soát, tổng hợp báo cáo số liệu các công trình thuộc diện tạm dừng đầu tư xây dựng;
Qua việc rà soát UBND xã tổng hợp báo cáo số liệu các công trình thuộc diện tạm dừng đầu tư xây dựng trên địa bàn xã Tịnh Thọ.
(Cụ thể có phụ lục kèm theo)
Nay, UBND xã Tịnh Thọ báo cáo Phòng Kinh tế, Hạ tầng-Đô thị huyện tổng hợp./.

	Nơi nhận:

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng-Đô thị huyện;

- TT Đảng ủy xã, TT HĐND xã (b/c);

- CT, các PCT-UBND xã;

- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Lý Sỹ Tùng